CM SOLAR ENGENHARIA,
CNPJ:  35.232.770/0001-44,  com  sede  R  PRESIDENTE
VARGAS, 74, ALTO DE SAO MANOEL, MOSSORO/RN.

PRAZO................:  31 de dezembro de 2024,
podendo ser prorrogado conforme o contrato.

Valor Total.......: R$ 19.303,00 (dezenove mil e
trezentos e três reais).

Fundamento Legal...:  art.  75, II  da Lei  nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.

ALMINO AFONSO - RN, 22 de abril de 2024.

Publicado por: Antonio Regicelio Alves de Oliveira
Código Identificador: 33245471

CÂMARA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM APARELHOS
DE  AR  CONDICIONADOS  JÁ  INSTALADOS  NA  CÂMARA
MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN.

Fundamento LEGAL: art. 75, Inciso II  e 95, § 2º da Lei
Federal n.º 14.133/2021.

VALOR GLOBAL:  R$ 2.970,00 (Dois  Mil  ,  Novecentos e
Setenta Reais)

VIGÊNCIA: 23/04/2024 À 30/04/2024

DATA E ASSINATURA: CAIÇARA DO RIO DO VENTO – RN,
23 de abril  de  2024,  FRANCISCO LAÉCIO CONFESSOR,
Presidente e Contratado.

Publicado por: Francisco Laécio Confessor
Código Identificador: 61557580

[...]

ESTIMATIVOS E DEFINIÇÃO DE PREÇOS DE REFERÊNCIA”.

CONTRATADO:  CESTA  DE  PREÇOS  -  SOLUÇÕES
TECNOLÓGICAS E CAPACITAÇÕES LTDA. - ME, inscrita no
CNPJ (MF) sob o nº 26.776.175/0001-89

FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  75,  I I ,  da  Lei  federal
14.133/2021

VALOR : R$ 12.000,00 (doze mil reais)

VIGÊNCIA: 18 de abril de 2024 a 17 de abril de 2025

AUTORIZAÇÃO: Chefe de Gabinete da Câmara Municipal
de Campo Grande-RN.

RATIFICAÇÃO: Presidente da Câmara Municipal de Campo
Grande-RN, em 17/04/2024.

VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO

[...]

PRAGAS  EM  GERAL  E  HIGIENIZAÇÃO  COMPLETA,  nas
dependências da Câmara Municipal de Campo Grande e
seus anexos.”

CONTRATADO: F J DE SENA ARAUJO, inscrita no CNPJ (MF)
sob o nº 23.614.574/0001-55

FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  75,  I I ,  da  Lei  federal
14.133/2021

VALOR : R$ 32.500,00(trinta e dois mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: 18 de abril de 2024 a 31 de dezembro de 2024

AUTORIZAÇÃO: Chefe de Gabinete da Câmara Municipal
de Campo Grande-RN.

RATIFICAÇÃO: Presidente da Câmara Municipal de Campo
Grande-RN, em 17/04/2024.

VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO

[...]

inscrita no CNPJ de nº 01.590.728/0009-30.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  TINTAS  E  TONERS  PARA
IMPRESSORA EPSON L5190 E L575 E BROTHER DCP L2540
DW, PERTENCENTES A CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA-
RN.

ITENS: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 e 8.

VALOR GLOBAL (R$): R$ 2.646,94 (Dois mil, seiscentos e
quarenta e seis reais e noventa e quatro centavos).

RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 24 DE ABRIL DE 2024 - ANO: VI - Nº: 1886

12

VIGÊNCIA: 17/04/2024 a 31/12/2024.

DATA DE ASSINATURA: 17/04/2024.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  –
MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA;